



KOMENDA POWIATOWA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
W SZYDŁOWCU
woj. mazowieckie

PT.2370.2.2024

Szydłowiec, dnia 04.11.2024 r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup, dostawa i montaż stolarki okiennej oraz utylizacja starej dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Szydłowcu przy ul. Strażackiej 3”

Nr sprawy PT.2370.2.2024

Uprzejmie informujemy, że do Zamawiającego za pośrednictwem platformy zakupowej <https://platformazakupowa.pl/pn/straz> wpłynęło zapytanie do opisu przedmiotu zamówienia w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą Pzp” w trybie podstawowym bez negocjacji na „Zakup, dostawa i montaż stolarki okiennej oraz utylizacja starej dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Szydłowcu przy ul. Strażackiej 3”.

Na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak niżej.

Pytania do opisu przedmiotu zamówienia

Treść pytania:

Proszę o informację, czy obligatoryjne jest, aby kierownik budowy posiadał kwalifikacje określone w art. 37c ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami z dn. 16.04.2021 r. (Dz. U. 2021 poz. 710), tj.: „Robotami budowlanymi kieruje albo nadzór inwestorski wykonuje, przy zabytkach nieruchomych wpisanych do rejestru osoba, która posiada uprawnienia budowlane określone przepisami Prawa budowlanego oraz która przez co



najmniej 18 miesięcy brała udział w robotach budowlanych prowadzonych przy zabytkach nieruchomych wpisanych do rejestru lub inwentarza muzeum będącego instytucją kultury”

Odpowiedź na pytania:

Nie jest obligatoryjne, aby kierownik budowy posiadał kwalifikacje określone w art. 37c ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami z dn. 16.04.2021 r..

Treść pytania:

Czy jest jeszcze możliwość odbycia wizji lokalnej?

Odpowiedź na pytania:

Zamawiający informuje, iż wyznacza dodatkowy dzień na odbycie wizji lokalnej na dzień 05.11.2024 r.

Treść pytania:

Czy istnieje możliwość ewentualnej zmiany podwykonawcy przed zawarciem umowy? Wynika to z faktu szybkiej realizacji zamówienia.

Odpowiedź na pytania:

Zamawiający informuje, iż istnieje możliwość zmiany podwykonawcy zgodnie z Ustawą PZP.

KOMENDANT POWIATOWY
Państwowej Straży Pożarnej w Szydłowcu
Pawel Sokol
1. bryg. mgr inż. Paweł Sokół

